
Id: TFTCA-XWEXQ-HJRPF-YVCVN-YHEOM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/266/2010
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie określenia obwodu Gimnazjum Nr 2 w Wierbce ul. Szkolna 3 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. Nr 
142,poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. Do obwodu Gimnazjum Nr 2 w Wierbce należą następujące miejscowości: 

Wierbka, Cisowa, Przychody, Kleszczowa, Wierzbica, Dobraków, Sławniów od nr 122 w górę, Podleśna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/40/99 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 15 marca 1999r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą od dnia 1 września 2010r. 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

Jan Pająk


